اگر ان مذکورہ تین کفاروں میں سے کسی ایک کے ادا کرنے پر قدرت نہ ہو تو قسم توڑنے والے کو تین دن کے مسلسل روزہ رکھنے ہوں گے۔

ایصالِ ثواب کی درخواست

جامعہ کے استاذ مولانا محمد عامر فیروز صاحب کے بھتیجے اور مفتی محمد عمیر فیروز صاحب کے صاحبزادے اور حافظ فیروز الدین مرحوم کے پوتے جناب طلحہ عمیر صاحب ۱۲ جمادی الاولیٰ ۱۴۴۵ھ مطابق ۲۷ نومبر ۲۰۲۳ء بروز پیر کو روڈ ایکسپریس میں شہید ہو گئے۔ انا للہ وانا الیہ راجعون، ان اللہ ما أخذ ولہ ما أعطی وکل شیء عندہ بأجل مسئمی۔ اللہم اغفر لہ وارحمہ وعافہ واعف عنہ وأکرم نزلہ۔ آمین۔
دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ مرحوم کی مغفرت فرمائے، پسماندگان کو صبر جمیل عطا فرمائے۔